

BO.0022.21.2015

PROTOKÓŁ NR 25/2015
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim
w dniu 1 czerwca 2015r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.
4. Tematy:
 - 4.1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie cofnięcia upoważnienia dla dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności.
 - 4.2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności.
5. Sprawy różne.
6. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.

Pan Dariusz Wochna Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim. Witam członków Zarządu Powiatu, Wicestarostę pana Wojciecha Marjańskiego, członka Zarządu pana Lotfi Mansoura, panią Skarbnik i pana Sekretarza. Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 9:00.

Ad. 2.

Pan Dariusz Wochna – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Zarządu Powiatu. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia. Czy są wnioski o zmianę porządku? Nie widzę.
Kto jest za przyjęciem dzisiejszego porządku posiedzenia? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, przyjął porządek posiedzenia.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

PROTOKÓŁ NR 25/2015 ZARZĄDU POWIATU W ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM

Ad 4.1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie cofnięcia upoważnienia dla dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 4.1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie cofnięcia upoważnienia dla dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności.

W związku z odwołaniem pani Klaudii Chudzio z funkcji dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim, z powodu rezygnacji ze stanowiska, należy jej cofnąć upoważnienie do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności.

Pan Piotr Marciniak – moim zdaniem upoważnienie wygasa automatycznie z dniem rozwiązania umowy o pracę z panią Klaudią Chudzio. Z chwilą odwołania ze stanowiska upoważnienie wygasa automatycznie.

Pan Lotfi Mansour – należy zastanowić się, którą uchwałę powinniśmy podjąć jako pierwszą w sprawie cofnięcia upoważnienia pani Klaudii Chudzio, czy w sprawie upoważnienia pani Marzeny Żbikowskiej.

Na posiedzenie Zarządu Powiatu poproszona została pani Jolanta Żbikowska Naczelnik Wydziału Organizacji, Kadr i Nadzoru.

Pan Dariusz Wochna – członkowie Zarządu Powiatu mają wątpliwość, czy jest potrzeba podjęcia uchwały w sprawie cofnięcia upoważnienia dla dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności, skoro rozwiązany został stosunek pracy z panią Klaudią Chudzio. Czy w tym przypadku upoważnienie nie wygasa automatycznie z dniem rozwiązania umowy o pracę?

Pani Jolanta Żbikowska Naczelnik Wydziału Organizacji, Kadr i Nadzoru – upoważnienie nie wygasa automatycznie, ponieważ pani Klaudia Chudzio miała upoważnienie udzielone na czas nieokreślony z zastrzeżeniem, że można je cofnąć w każdym czasie. Nie było zapisu, że upoważnienie wygasa automatycznie z dniem rozwiązania umowy o pracę.

Pan Lotfi Mansour – czy jako dyrektor PUP miała to upoważnienie.

Pani Jolanta Żbikowska – zgadza się, ale mimo to trzeba cofnąć upoważnienie.

Pan Lotfi Mansour – skoro nie jest już dyrektorem, ale nadal pracuje w PUP, czy może mieć dalej to upoważnienie?

Pani Jolanta Żbikowska – należy cofnąć upoważnienie wydane przez Zarząd dla dyrektora PUP. Natomiast pracownicy PUP mają wydawane przez Starostę upoważnienia do podpisywania decyzji w imieniu Starosty, na wniosek dyrektora PUP. Dużo pracowników PUP ma takie upoważnienia.

Pan Piotr Marciniak – proszę przedstawić treść upoważnienia, które otrzymała pani Chudzio.

Pani Jolanta Żbikowska – w upoważnieniu udzielonym pani Klaudii Chudzio jest następujący zapis: „Niniejsze upoważnienie zostaje udzielone od dnia 5 grudnia 2012r. na czas nieokreślony i może być odwołane w każdym czasie.”.

Pani Klaudia Chudzio otrzymała upoważnienie, o następującej treści: „Działając zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym [...] i uchwałą [...] Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego [...] upoważniam Panią do składania jednoosobowo oświadczeń woli w sprawach dotyczących bieżącej działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim. Upoważnienie niniejsze obejmuje w szczególności umocowanie do występowania przed sądami, urzędami, instytucjami, przedsiębiorstwami i bankami do składania oświadczeń i wniosków do prowadzenia i zarządzania jednostką, oraz do zawierania umów i porozumień w zakresie związanym z działalnością jednostki, do podejmowania innych czynności, które okażą się konieczne w związku z prowadzeniem jednostki. Niniejsze upoważnienie zostaje udzielone od dnia 5 grudnia 2012r. na czas nieokreślony i może być odwołane w każdym czasie.”.

Pan Lotfi Mansour – nie było zapisu, że upoważnienie wygasa automatycznie z dniem rozwiązania umowy o pracę.

Pani Jolanta Żbikowska – nie było takiego zapisu. W projekcie upoważnienia dla pani Marzeny Żbikowskiej jest zawarty taki zapis o automatycznym wygaśnięciu upoważnienia z chwilą rozwiązania umowy o pracę.

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie cofnięcia upoważnienia dla pani Klaudii Chudzio dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarządu Powiatu, podjął uchwałę w sprawie cofnięcia upoważnienia dla pani Klaudii Chudzio dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Organizacji, Kadr i Nadzoru z dnia 29 maja 2015r. wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie cofnięcia upoważnienia dla dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności

W związku z wyborem pani Marzeny Żbikowskiej na dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim należy ją upoważnić do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności.

Pan Piotr Marciniak – wzór upoważnienia, który jest załącznikiem do projektu uchwały proponuję uzupełnić o nazwę jednostki i zmienić treść ostatniego akapitu, który powinien brzmieć: „Niniejsze upoważnienie zostaje udzielone na czas od 29 maja 2015r. i wygasa automatycznie z dniem rozwiązania umowy o pracę oraz może być odwołane w każdym czasie.”.

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Zgadzam się z propozycją pana Sekretarza dot. treści wzoru upoważnienia. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie upoważnienia pani Marzeny Żbikowskiej dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności, uwzględniając zmianę treści upoważnienia zgodnie z wnioskiem pana Sekretarza.
Kto jest za? Dziękuję.

Zarządu Powiatu, podjął uchwałę w sprawie upoważnienia pani Marzeny Żbikowskiej dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Organizacji, Kadr i Nadzoru z dnia 29 maja 2015r. wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 6. Sprawy różne.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do spraw różnych.

Ad. 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu.
Nie widzę.

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.

Pan Dariusz Wochna – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 9:10.

Protokołowała: Edyta Niedziałek